
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 칠암도서관

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2019년도 추경 1 회 일반회계

총 계 250,288 241,072 9,216

칠암도서관 250,288 241,072 9,216

500 보조금 133,288 124,072 9,216

510 국고보조금등 102,528 90,784 11,744

511 국고보조금등 102,528 90,784 11,744

511-01 국고보조금 102,528 90,784 11,744

○공공도서관 개관시간 연장지원(칠암) 51,264 45,255 6,009

○공공도서관 개관시간 연장지원(화정) 51,264 45,529 5,735

51,264,000

51,264,000

520 시ㆍ도비보조금등 30,760 33,288 △2,528

521 시ㆍ도비보조금등 30,760 33,288 △2,528

521-01 시ㆍ도비보조금등 30,760 33,288 △2,528

○공공도서관 개관시간 연장지원(칠암) 15,380 16,594 △1,214

○공공도서관 개관시간 연장지원(화정) 15,380 16,694 △1,314

15,380,000

15,380,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠암도서관

정책: 칠암도서관 운영

단위: 정보센터 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 칠암도서관

칠암도서관 2,085,025 2,081,025 4,000

국 102,528 90,784 11,744

도 30,760 33,288 △2,528

시 1,951,737 1,956,953 △5,216

칠암도서관 운영 600,848 596,848 4,000

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 600,848 594,634 6,214

정보센터 조성 194,111 190,111 4,000

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 194,111 187,897 6,214

공공도서관 개관시간 연장지원(칠암) 3,600 3,600 0

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 3,600 1,386 2,214

201 일반운영비 3,600 3,600 0

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 3,600 1,386 2,214

01 사무관리비 3,600 3,600 0

○특강 및 야간프로그램 운영 3,600 3,600 0

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 3,600 1,386 2,214

전자도서관 운영(칠암) 33,679 29,679 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○무선AP구입 4,000 0 4,0002,000,000원 * 2대

화정글샘 도서관 운영 514,687 514,687 0

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 514,687 512,473 2,214

정보센터조성 195,717 195,717 0

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 195,717 193,503 2,214

공공도서관 개관시간 연장지원(화정) 3,600 3,600 0

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 3,600 1,386 2,214

201 일반운영비 3,600 3,600 0

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 3,600 1,386 2,214

01 사무관리비 3,600 3,600 0
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부서: 칠암도서관

정책: 화정글샘 도서관 운영

단위: 정보센터조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○특강 및 야간프로그램 운영 3,600 3,600 0

국 0 1,620 △1,620

도 0 594 △594

시 3,600 1,386 2,214

행정운영경비(칠암도서관) 969,490 969,490 0

국 102,528 87,544 14,984

도 30,760 32,100 △1,340

시 836,202 849,846 △13,644

인력운영비 794,886 794,886 0

국 102,528 87,544 14,984

도 30,760 32,100 △1,340

시 661,598 675,242 △13,644

인력운영비(공공도서관 개관시간 연장지원(칠암)) 133,177 133,177 0

국 51,264 43,635 7,629

도 15,380 16,000 △620

시 66,533 73,542 △7,009

101 인건비 133,177 133,177 0

국 51,264 43,635 7,629

도 15,380 16,000 △620

시 66,533 73,542 △7,009

03 무기계약근로자보수 133,177 133,177 0

○도서관 연장운영 인건비 119,979 119,979 0

－기본급 83,768 83,768 01,745,150원 * 4명 * 12월

국 51,264 37,696 13,568

도 15,380 13,822 1,558

시 17,124 32,250 △15,126

－교통비 6,240 6,240 0

－급식비 6,240 6,240 0

－야간근로수당

4,797 4,797 0

－시간외수당

5,527 5,527 0

－연차보상비 2,150 2,150 0

－명절휴가비 8,377 8,377 0

－가족수당 2,880 2,880 0

○4대 보험료 및 제경비 13,198 13,198 0

130,000원 * 4명 * 12월

130,000원 * 4명 * 12월

9,594원 * 0.5 * 1시간 * 4명 * 250일

14,391원 * 8시간 * 4명 * 12월

9,594원 * 8시간 * 4명 * 7일

1,047,090원 * 4명 * 2회

60,000원 * 4명 * 12월

119,979,000원 * 11%

국 0 5,939 △5,939

도 0 2,178 △2,178

시 13,198 5,081 8,117

인력운영비(공공도서관 개관시간 연장지원(화정)) 139,311 139,311 0

국 51,264 43,909 7,355

도 15,380 16,100 △720

시 72,667 79,302 △6,635

101 인건비 139,311 139,311 0

국 51,264 43,909 7,355

도 15,380 16,100 △720

시 72,667 79,302 △6,635
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부서: 칠암도서관

정책: 행정운영경비(칠암도서관)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 139,311 139,311 0

○도서관 연장운영 인건비 125,505 125,505 0

－기본급 83,768 83,768 01,745,150원 * 4명 * 12월

국 51,264 37,696 13,568

도 15,380 13,822 1,558

시 17,124 32,250 △15,126

－교통비 6,240 6,240 0

－급식비 6,240 6,240 0

－야간근로수당

4,797 4,797 0

－시간외수당

11,053 11,053 0

－연차보상비 2,150 2,150 0

－명절휴가비 8,377 8,377 0

－가족수당 2,880 2,880 0

○4대 보험료 13,806 13,806 0

130,000원 * 4명 * 12월

130,000원 * 4명 * 12월

9,594원 * 0.5 * 1시간 * 4명 * 250일

14,391원 * 16시간 * 4명 * 12월

9,594원 * 8시간 * 4명 * 7일

1,047,090원 * 4명 * 2회

60,000원 * 4명 * 12월

125,505,000원 * 11%

국 0 6,213 △6,213

도 0 2,278 △2,278

시 13,806 5,315 8,491
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